Администрация      сельского      поселения

  «Няшабож»

	[image: image1.png]

	" Няшабöж "

сикт овмöдчöминса администрация

	  Администрация      сельского      поселения

  «Няшабож»

[image: image2.png]

" Няшабöж "

сикт овмöдчöминса администрация

	  Администрация      сельского      поселения

  «Няшабож»

[image: image3.png]

" Няшабöж "

сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШУÖМ
 от  28   января  2019 года

                                           №  2
(Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож)

	«О признании утратившим силу   постановления администрации сельского поселения «Няшабож» от 04.04.2012 № 15 «Об утверждении Инструкции по организации сбора, накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения «Няшабож»,
администрация сельского поселения «Няшабож»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Няшабож» от 04.04.2012 № 15 «Об утверждении Инструкции по организации сбора, накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава сельского поселения «Няшабож»

	   Н.И.Терентьева